
 

 

UCHWAŁA NR XVII/154/2019 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Jasła na 2019 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 446 284,91 zł.  

a) Zwiększenia - 1 446 284,91 zł 

b) Zmniejszenia - 1 000 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 184 559,89  zł, w tym: 

- zmniejsza się dotacje i środki na realizację zadań bieżących finansowanych za środków UE o kwotę 

149 881,96 zł 

3. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 261 725,02 zł, w tym: 

- zmniejsza się dotacje i środki na realizację zadań majątkowych finansowanych za środków UE o kwotę 

478 274,98 zł. 

4. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 1 do uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.  Zwiększa się  plan wydatków budżetu miasta Jasła na 2019 rok o kwotę  446 284,91zł w tym:  

a) Zwiększenia - 2 363 750,02 zł 

b) Zmniejszenia - 1 917 465,11 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 446 442,30 zł. 

3. Zmniejsza się  wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 o kwotę 149 881,96 zł. 

4. Zwiększa się wydatki bieżące w jednostkach budżetowych o kwotę 421 442,30  zł w tym: 

- zwiększa się wydatki  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 35 277,91 zł. 

- zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  386 164,39 zł. 

5. Zwiększa się dotacje na zadania bieżące o kwotę 25 000,00 zł. 

6. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 157,39 zł, w tym: 

- zmniejsza się inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 157,39 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 września 2019 r.

Poz. 4615



7. Zmianie ulega odpowiednio tabela Nr 2   do uchwały budżetowej zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do  

niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XVI/147/2019  Rady Miejskiej Jasła  z dnia 9 września 2019 r. w sprawie zmiany 

budżetu miasta Jasła na 2019 r. uchyla się § 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jasła 

 

 

Henryk Rak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4615



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4615



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4615


		2019-09-30T12:02:18+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




